
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava – Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

 GPS – Dodávka a montáž 

 

Zadavatel na základě požadavku dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 12. 1. 2022 k 
výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, uveřejňuje úplné znění žádosti včetně odpovědi. 

Dotaz: 
máme dotaz na návrh smlouvy. 
VII./2.  
Úhrada bude probíhat inkasem 1x měsíčně, a to pod zákaznickým číslem.... 
Pokud nejste naším zákazníkem, neznáme vaše budoucí zákaznické číslo. V tomto kontextu se chci 
zeptata zda je dokument s názvem "Příloha 2 Návrh smlouvy", který ovšem obsahuje text "Smlouva o 
dodání zboží a poskytování služby" chápán pouze jako prostý návrh smlouvy, jehož obsah bude po 
vyběru dodavatele ještě dále měněn, nebo se jedná o finální podobu smlouvy a musí být elektronicky 
podepsána a tedy i vyplněna již předem pro potřeby výběrového řízení? Navíc spojení "pod 
zákaznickým číslem" je nekonkrétní protože příkaz k inkasu obsahuje pouze Číslo inkasního účtu, 
Cenu, Variabilní symbol, Konstatní symbol, Specifický symbol a Poznámku odesílatele. 
 
Odpověď: 
Jedná se o finální podobu smlouvy, která bude v nabídce vyplněna a podepsána. Zákaznické číslo doplní 
vybraný dodavatel před podpisem smlouvy se zadavatelem. 

 

V Ostravě dne 13. 1. 2022 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


